Materska Skola a Zakladni Skola Merklin

Vazeni rodice,

dovolujeme si navazat na dlouholetou tradici a pozdravit Vas pomoci Zpravodaje pro rodice.
V nasem prvnim zpravodaji si mizete precist informace k organizaci nového Skolniho roku,
systému vybirdni zaloh na akce a k volbam do Skolské rady. Také bychom Vas timto
Zpravodajem chtély pozvat na tfidni schizky, které se budou konat 23. 9. od 16:00 ve ttidach
VaSich déti.

Letosni Skolni rok jsme netradicné zahdjili se zpozdénim az ve Ctvrtek 4. 9. 2025. Zacatek
Skolniho roku byl odlozen mimo jiné kvuli rozsahlé rekonstrukcei 1. stupné. Rekonstrukce se
tykala socialnich zatizeni pro zaky a sborovny pro pani ucitelky.

4. 9. jsme v té€locvicné slavnostné privitali do nasi velké Skolni rodiny 24 novych prviacki,
vSechny zaky Skoly, jejich rodice a také nové pedagogické pracovniky.

Vzhledem k tomu, ze 1. zafi 2025 vznikla slou¢enim Matetské Skoly Merklin, okres Plzen — jih
a Zakladni Skoly Merklin, okres Plzeni — jih nova instituce nesouci ndzev Matetské Skola a
Zakladni $kola Merklin vyhlasila pani feditelka Ing. Bc. Michaela Stibrana volby do Skolské
rady. Kandidatni listek je zvefejnén na webovych strankdch skoly www.mszsmerklin.cz. Volby
probéhnou po tiidnich schtizkach 23. 9. 2025 od 16:30 do 17:30 hodin v aule 2. stupné¢.

Na stejném misté budou ptitomny i ucetni Skoly, které budou vybirat zalohu na akce 1000 K¢
na zaka. Z téchto pen¢z budou hrazeny nejen akce, které zaci béhem roku absolvuji, ale
i pomucky, které budou zaci pti vyuce potiebovat. O provedenych platbach budete vzdy
informovani v Informaéni a omluvné knize zaka a také pomoci Bakalatt. Castku je také mozné
poukézat na ucet Skoly 78-3057040277/0100, do zpravy pro piijemce je nutné uvést jméno,
pfijmeni a tfidu zdka. Na konci skolniho roku bude pro kazdého zaka vyhotoveno vyuctovani.

NaSim cilem na tento Skolni rok je pfedevSim zajistit pro vSechny bezpecné a podnétné
prostiedi, kvalitni vyuku a propojit vSechny organiza¢ni slozky slouc¢enych skol.

Umisténi trid, TU
Kostelni 11
e 1.-Mgr. Hana Sedivcova
e 2. A—Mgr. Petruse Otcova
. B—Mgr. Lenka BeStova

. A - Mgr. Romana Tykalova

. B - Mgr. Jana Marie Schrimpfova
. 1. — Mgr. Dana Boskova
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Skolni 249
e 5.—Mgr. Ivana Radova
e 6.A - Mgr. Eva Trnkova
e 6. B - Mgr. Helena Sykorova
e 7.1.—Mgr. Ondiej Maly
8. 1. — Mgr. Pavel Zabran
9. 1. — Mgr. Alena Vozéarova
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Oddéleni Skolni druziny

1. odd€leni — pi vych. Touskova, 1. r.
2. oddé¢leni — pi vych. Polédkova, 2. 1.
3. odd¢leni — pi vych. Bestova, 3. r.

Organizace Skol. roku

étvrtek 4. zafi — zacéatek Skolniho roku,
¢tvrtek 29. ledna 2026 - konec prvniho pololeti,
utery 30. ¢ervna 2026 - konec Skolniho roku.

PRAZDNINY A VOLNE DNY

utery 28. 10. 2025 - statni svatek

27.a29. 10. 2025 - podzimni prazdniny
22.12. 2025 — 2. 1. 2026 - vano¢ni prazdniny
patek 30. 1. 2026 - pololetni prazdniny
2.3.—-8.3. 2026 - jarni prazdniny

ctvrtek 2. 4. 2026 - velikonoc¢ni prazdniny
3.4.a6. 4. 2026 - statni svatek

patek 1. 5. 2026 - statni svatek

patek 8. 5. 2026 - statni svatek

1.7.—-31. 8. 2026 - hlavni prazdniny

TERMINY TRIDNICH AKTIVU
1. roénik 3. 9. 2025 v 15:00.

1. st

titery 23. 9. 2025 — spole¢na &ast s TU v 16:00, volba do Skolské rady v aule 2. stupné,
utery 25. 11. 2025 v rozmezi 15:00 — 18:00,

utery 14. 4. 2026 v rozmezi 15:00 — 18:00.

2. st.

titery 23. 9. 2025 — spole¢na &ast s TU v 16:00, volba do Skolské rady v aule 2. stupné,
ctvrtek 27. 11. 2025 v rozmezi 15,00 — 18:00, 9. ro¢nik spolecna ¢ast s ticasti VP v 16:00,
étvrtek 16. 4. 2026 v rozmezi 15,00 — 18:00.

Zapis do 1. roéniku — 10. 2. 2026 od 14:00 — rezervacni systém.

Kontakty

feditelka §koly - Ing. Bc. Michaela Stibrand - 721 640 085, stibranam@mszsmerklin.cz;
zastupkyné feditelky Skoly — Mgr. Lucie Vochova - 733 105 715, vochoval@mszsmerklin.cz
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Tridni ucitelé

1. tfida - Mgr. Hana Sedivcova - sedivcovah@mszsmerklin.cz
2.A - Mgr. Petruse Otcova - otcovap@mszsmerklin.cz

2.B - Mgr. Lenka Bestova - bestoval@mszsmerklin.cz

3.A - Mgr. Romana Tykalova - tykalovar@mszsmerklin.cz
3.B - Mgr. Jana Marie Schrimpfova - schrimpfovaj@mszsmerklin.cz
4. tfida - Mgr. Dana Boskova - boskovad@mszsmerklin.cz

5. tfida - Mgr. Ivana Radova - radovai@mszsmerklin.cz

6.A - Mgr. Eva Trnkova - trnkovae@mszsmerklin.cz

6.B - Mgr. Helena Sykorova - sykorovah@mszsmerklin.cz

7. tfida - Mgr. Ondiej Maly - malyo@mszsmerklin.cz

8. tfida - Mgr. Pavel Zabran - zabranp@mszsmerklin.cz

9. tfida - Mgr. Alena Vozarova - vozarovaa@mszsmerklin.cz

Netridni uditelé

Bc. Aneta Frankova - frankovaa@mszsmerklin.cz

Mgr. Markéta Kaslova - kaslovam@mszsmerklin.cz

Bc. Josefina Nedvédova - nedvedovaj@mszsmerklin.cz
Ing. Bc. Linda Sternerova - sterneroval@mszsmerklin.cz

Asistentky pedagoga

Blanka Baumrukerova - baumrukerovab@mszsmerklin.cz
Jifina Klickové - klickovaj@mszsmerklin.cz

Milena Slivova - slivovam@mszsmerklin.cz

Nathalie TouSova - tousovan@mszsmerklin.cz

Oddéleni druZziny

1. oddéleni — pi vych. Touskova, druzinal @mszsmerklin.cz
2. odd¢leni — pi vych. Poldkova, druzina2@mszsmerklin.cz
3. oddéleni — pi vych. Bestova, druzina3@mszsmerklin.cz

Nabidka krouzkd

Ptispévek €lena zajmového Utvaru je vyhradné€ urcen pro ¢innost krouzku (ndkup pomitcek a

odmeén pro zaky, tthrada jizdného na soutéze, ndkup oblerstveni pii soutézich). K vybirani
penéz za poplatek dostanou zakonni zastupci pisemné informace na piihlaSce. Poplatky

jednotlivych krouzkt a jejich Cerpani je vedeno v ucetnictvi pro kazdy krouzek oddé€lené.

Vycerpaji se do konce Skolniho roku. Pfipadné nevycerpané penize budou vraceny ¢leniim
krouzku nejdéle do 30. 6. 2026. Vraceni penéz provede uéetni skoly. Clentim krouzki — zaktim
tuto skutecnost zapiSe do Informacni a omluvné knihy a také zaSle zdkonnym zastupctiim zpravu
v systému Bakalafi. Ptispévek neslouzi k vyplaté pro vedouciho krouzku. Vyuctovani bude

zakonnym zastupciim k nahlédnuti v G¢tarné skoly.
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krouzek tiida vyucujici den cas cena za rok | poznamka
pfiprava na zdarma pro
pfijimaci_ 9. Vozéarova ctvrtek 13:45-15:15 zéky 9. sudy tyden
zkousky — CJ ro¢niku
pfiprava na . zdarma pro
pfijimaci 9. Zébran Stvrtek | 13:45-15:15 | zaky 9. lichy tyden
zkousky - M ro¢niku
keramika Sykorova utery 14-17 500 Ix mésicné
keramika Slivova stteda 13-14:30 500 1x za 14 dni
Al konverzace | II. st. Sykorova stteda 13:45-14:30 400
Al pro nejmensi | 1.+2. Trnkova ctvrtek 12:45-13:30 400
krouzek AJ 5.46. Trnkova ctvrtek 13:45-14:30 400
krouzek AJ 3. Boskova pondéli 13-13:45 400
krouzek AJ 4. Boskova streda 13-13:45 400
badatelsky 5
krouzek — 3.-5. Sternerova utery 13:45-15:15 400 sudy tyden
plavunky
badatelsky
krouzek - IL. st. Sternerova utery 13:45-15:15 400 lichy tyden
plavun¢
cviceni s , 1/ . .
hudbou L. st. Frankova pond¢li 13:15-14:00 400
sportovni hry i , y 1. o
pro hochy 1.-4. Maly Ctvrtek 14-15:30 400 lichy tyden
florbal 5.-9. Maly stieda 7-7:45 400
z4jmova TV 5.-9. Maly utery 14-15:30 400 sudy tyden
digitalni dilna | 4.-9. Frankova utery 14-14:45 400
. . L, ) 400 za ,
vafeni 3. Radova utery 13-14:30 pololeti sudy
vareni 4.+5. Radova ctvrtek 14-15:30 400 2 lichy
pololeti
. , . ) 400 za —
vareni 6. Radova utery 14-15:30 pololeti lichy

V ptipadé potieby se nas mlzete kdykoliv obrétit.

Tésime se na spolupraci.

Ing. Bc. Michaela Stibrana, Mgr. Lucie Vochova




